
UCHWAŁA NR XL/390/2014
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie zgłoszenia sołectw do Programu Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego „Wieś 
Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć…” 

w 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr 12/132/14/IV Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 24 lutego 2014 roku w sprawie zatwierdzenia zasad uczestnictwa gmin i sołectw w inicjatywie 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego pod nazwą Program Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-
Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć…” w 2014 roku Rada Gminy Iława 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Iława postanawia zgłosić sołectwo Ławice oraz Mątyki będące jednostkami pomocniczymi 
Gminy Iława do Programu Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla 
miejscem, w którym warto żyć…” w 2014 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski

Id: D08AF619-A9E6-4AD0-A02A-CCCA7D8815AC. Uchwalony Strona 1




